АДМИНИСТРАЦИЯ    кожевниковского   района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                                                                         №_______

с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление
  Администрации  Кожевниковского района  от 18.09.2019 № 553

	В  связи с  актуализацией разделов официального интернет-сайта  Администрации Кожевниковского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести   в постановление Администрации Кожевниковского района   от 18.09.2019 г. № 553 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Кожевниковского района, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном  интернет-сайте Администрации  Кожевниковского района» следующие изменения:
               приложение 1 «Перечень разделов и размещаемой информации о  деятельности структурных подразделений Администрации Кожевниковского района, органов местного самоуправления на официальном интернет - сайте Администрации Кожевниковского района» дополнить строкой 36  следующего содержания:

	№
	Категория информации
	Периодичность  размещения и обновления информации
	Ответственные за предоставление информации

	36
	Среднемесячная заработная плата руководителей подведомственных учреждений и предприятий Кожевниковского района (раздел Навигатор 2, главная страница сайта)
	периодичность подачи информации - 1 раз в год,
 до  30 апреля следующего  за отчетным годом;
периодичность размещения информации на сайте - 1 раз в год, до 31 мая следующего  за отчетным годом
	1)Отдел правовой и кадровой работы (в отношении МУП «Кожевниковский бизнес - инкубатор», МУП «Коммунальное ремонтно-строительной  хозяйство», МУП «Районные СМИ», МБУ «Кожевниковский центр муниципального  заказа и проектных работ»
2) Отдел образования (в отношении подведомственных учреждений)
3) Отдел по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью (в отношении подведомственных учреждений)

             2.Разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
             3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

	  Глава Кожевниковского района                                                                                             А.А.Малолетко

	Начальник  отдела
правовой и кадровой работы
________________В.И.Савельева
«_____» _________ 2020 г.

И.А.Бирюкова
838244 (22345)

Рассылка:
1) Савельева В.И.;
2) Юркин С.В.;
3) Попова Г.М.
image1.jpg